_______________________________________________________________________________

Отдел образования

администрации  городского округа город Мантурово

П Р И К А З

от  30.05.2019 г.       №94/1

Об утверждении муниципальных

проектов в рамках реализации

национального проекта «Образование»

В целях достижения целей и задач паспортов региональных проектов,

утвержденных губернатором Костромской области С.К.Ситниковым 14.12.2018 г., на

основании протокола Коллегии при Департаменте образования и науки Костромской

области №1 от 08.02.2019 года, протокола совещания при губернаторе Костромской

области С.К.Ситникове с главами муниципальных образований Костромской области

№СС-МО-1пр от 18.02.2019 года, приказа отдела образования администрации

городского округа город Мантурово №47 от 18.02.2019 года, в рамках реализации

национальных проектов «Образование» и «Демография»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. паспорт муниципального проекта «Современная школа»;

1.2. паспорт муниципального проекта «Успех каждого ребёнка»;

1.3. паспорт муниципального проекта «Цифровая образовательная среда»;

1.4. паспорт муниципального проекта «Учитель будущего»;

1.5. паспорт муниципального проекта «Поддержка семей, имеющих детей»;

1.5. план мероприятий («дорожную карту») по реализации регионального проекта

«Социальная активность» в городском округе город Мантурово;

2. Определить ответственных:

2.1. руководитель муниципальных проектов – Соколова О.А., заведующий отделом

образования;

2.2. администратор муниципального проекта «Современная школа» - Скородумова

Н.Н., главный специалист отдела образования;

2.3. администратор муниципального проекта «Успех каждого ребёнка» - Медведева

Ю.А., главный специалист отдела образования;

2.4. администратор муниципального проекта «Цифровая образовательная среда» -

Андреева И.В., главный специалист отдела образования;

2.5. администратор муниципального проекта «Учитель будущего» - Смирнова Е.С.,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Октябрьская СОШ;